РЕКЛАМАЦИЯ

Директору мебельного салона
«Мебельная ярмарка»
от                                                               ____

проживающего по адресу:
_______________________________
_______________________________
Телефон:

Мною «_____» __________ 20___ года была приобретена мебель:

(наименование товара, артикул, цвет, количество)

по заказ-квитанции № __________ / __________.

Выявлены следующие недостатки товара:

Прошу Вас

«_____» __________ 20___ г. __________ / ____________________ /
       (подпись)             (Ф.И.О.)

Рекламация выполнена, претензий нет «_____» __________ 20___ г.

__________ / ____________________ /
(подпись)                  (Ф.И.О.)

Рекламация рассмотрена:
Принятое решение:

Ориентировочный срок исполнения:
Рекламация выполнена: «_____» __________ 20___ г.